
TJ Slavoj Svobodné Dvory     
Klacovská 254      
Hradec Králové  503 11 
Tel. 495 436 063      
Email : info@compact-hk.cz 
IČO  42193036 
 
Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :  26.9.2012 
 
   
Přítomni :   R.Polanský,  P.Polanský, Ing.J.Mázl, V.Hájková, V.Smetiprach, V.Babka, P.Martínek 
Omluveni :   
 
 
                -  Vyhodnocení brigády – vyslovena nespokojenost s přístupem členů . Malá účast je důvodem  
                    Nesplnění všech plánovaných prací, které bude nutné provést až na jeře 2013. 

- ZŠ -  připomeneme nutnost provádění údržby školního hřiště, které po dosavadním provozu 
vykazuje mnohá poškození. Je odlepený um.povrch na mnoha místech, poškozené pletivo a 
odvodňovací kanálky. 

- V.Hájková – provedeme kontrolu a redukci aktivních členů TJ 
- P.Martínek – účast veřejnosti na hřišti je v sezoně cca. 320 za měsíc.  Požaduje písemné 

zdůvodnění pro výběr poplatků formou tabule, kde bude vyznačena výše a důvod + 
doklady o zaplacení. Dále aktualizovaný seznam členů TJ, na které se poplatky nevztahují. 
Pomohly by průkazky členů. 

- P.Polanský zajistí fixaci křídla Kotačkových dveří do sálu, kde po krátké době praskly nové 
panty. 

- J.Mázl – zajistí s fotbalisty upevnění a drobné opravy pletiva zejména v prostoru za 
brankami. 

- Pozemky u polní cesty od Františka do Chaloupek, které údajně patří TJ (dle katastru),  
dáme k dispozici stavbě záchytné protipovodňové nádrže jedině formou prodeje za 
dohodnutou cenu. 

-  
 
 
Termín příští schůze je :   7.11.12 

 
 
Zapsal  R.Polanský 


